[image: image1.png]

四川太极大药房连锁有限公司

      公文呈报单

2016年01月 19日

	文件标题： 关于新都马超东店罗利娟离职员工的各项扣款的请示

	内容提要： 原新都马超东路店员工罗利娟于2015年12月8日离职，因四季度盘点时间为2015年12月4日，按时间算应该赔付2015年4季度赔偿款691.00元（陆佰玖拾壹元），2015年12月前效期赔偿款1872元（壹仟捌佰柒拾贰元整）。该员工11月工资1500.00元，12月工资1818.00元，共计金额为3318.00元（叁仟叁佰壹拾捌元整），故申请从其未发工资中扣除四季度盘点赔偿款和2015年12月效期赔偿款合计为：2563.00元（贰仟伍佰陆拾叁元整），另外余下工资为：755.00元请人事部给予发放。
         以上情况及数据本人均保证真实，请领导予以批准。
         妥否!
     该员工罗利娟离职赔付门店2015年12月份效期和四季度盘点总金额为：2563.00元。情况属实，请领导批示。        西北片区：向海英。 2016.1.20

	呈报部门：
	新都区马超东路店
	呈报人：
	廖红

	部门负责人意见：

	分管部领导意见：

	董事长意见：